Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Auxílio Moradia - Renovação

EDITAL Nº 03/20221
CADASTRO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - 1º SEMESTRE

2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –
CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº 727, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

I –  Renovar o auxilio moradia do Edital 03/2022 por mais um semestre, se estendendo até o final do ano letivo
de 2022.

a) Segue a lista de alunos com o auxílio moradia renovado:

Nº Nome do candidato Matrícula Situação
1 Lucas Henrique de Almeida ********0614 Deferido(a)
2 Steffany Aira Santos Marques ********0353 Deferido(a)
3 Gabriel Santos Rezende ********0660 Deferido(a)
4 Otaniba Moreira do Carmo Neto ********0136 Deferido(a)
5 Josue Victor Nascimento Hervella ********0189 Deferido(a)
6 Jocínia Vieira dos Santos Ferreira ********0074 Deferido(a)
7 Igor Silva de Almeida ********0077 Deferido(a)
8 Emanuelly Aparecida da Silveira Santos ********0158 Deferido(a)
9 Luana Paula Soares Costa ********0315 Deferido(a)
10 Gustavo Vieira Calaça ********0100 Deferido(a)
11 Maria Eduarda de Arruda Pereira ********0240 Deferido(a)
12 Caroline da Silva Souza ********0235 Deferido(a)
13 Laura Francisca da Silva ********0170 Deferido(a)
14 Rondyson Raillan Siqueira dos Reis ********0215 Deferido(a)
15 Luis Carlos Santos Silva ********0394 Deferido(a)
16 Thiago Vinicius de Mattos Cunha ********0156 Deferido(a)
17 Lucas Gabriel Nascimento Bonfim ********0138 Deferido(a)
18 Greicemara da Guia de Oliveira ********0085 Deferido(a)
19 Ingridy Stephane Santana Barbosa ********0575 Deferido(a)
20 Jaimilton Ambrósio Dos Anjos ********0155 Deferido(a)
21 Paulo Henrique Botelho Ribeiro ********0197 Deferido(a)
22 Leticia Ponce da Silva ********0042 Deferido(a)
23 Thaís de Souza Rodrigues ********0101 Deferido(a)
24 Lucas Santos Gomes ********0215 Deferido(a)
25 Raphael Rodrigues Campos de Melo ********0091 Deferido(a)
26 João Vitor Rodrigues Felippe ********0536 Deferido(a)
27 Hugo Gabriel Pinho da silva ********0074 Deferido(a)
28 Milena Vieira de Araujo ********0153 Deferido(a)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

29 Claudio Zimmermann Junior ********0018 Deferido(a)
30 Julio Cesar Santos Morais ********0109 Deferido(a)

Cuiabá, 02 de agosto de 2022.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 03/08/2022 15:58:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

392839
ebb71163ee

	Documento assinado eletronicamente por: